Ad Interrogatoria autem de statu Ecclesiarum ita deposuit:

Ad 1mum: Archiepiscopatum Polocensem situm esse in Lithuania eique ab antiquo annexos Episcopatus Vitebscensem, Mscislaviensem, Orsensensem, et Mohiloviensem per palatinatus et districtus Albae Russiae protentos.

Ad 2dum: Archiepiscopatum Polocensem et Episcopatum Vitebscensem ab antiquis principibus Russiae ante annum 1200 fundatos et erectos fuisse; causa scientiae ex historicis, praesertim Strijkovio, erui poterit.

Ad 3um: Ecclesia Archiepiscopalis Polocensis novissime ex latere cocto ab Ill.mo Excellentissimo Metropolitano, suoque ad praesens Pastore erecta

et exornata sub antiqua divinae sapientiae invocatione existit. Ecclesia autem Episcopalis Vitebscensis, ex cocto lapide pariter aedificari caepta, ecclesiaeque lignae Cathedrali memoriae Divi Martyris Josaphat Sacrae succedet.

Ad 4tum: Tam in Vitebscensi quam in Polocensi Cathedralibus ecclesiis Basiliani Divina Officia peragunt, ad utramque autem sub regimine Cypriani Zochowski, Archi-Episcopi Polocensis et Metropolitanae Russiae introducti. (f. 413)

Ad 5um: Tam Archiepiscopatum Polocensem quam Vitebscensem bonis respectivis et fundis dotatum esse, reditus porro eorumdem ignorat.

Ad 6um: Polociae tres, Vitebsi autem septem, vel octo praeter Cathedrali Ruthenas Parochiales ecclesias reperiri.

Ad 7um: Numerum Parochiarum in integro Archi-Episcopatu Polocensi quingentas excedere; quot autem ecclesiae Parochiales in Vitebscensi Episcopatu inveniantur, se ignorare respondit.

Et tantum etc. pro veritate deposui. - A. Mlodowski, Ab. Ordinis S.B.M. Polocensis, Vic. in spiritualibus et Officialis generalis Metropol. tot. Russiae per Lithuan. (mp)

Testis 2dus: Per illis R. mus Dominus Antonius Lubecki Kniazewicz, Ordinis S.M.B. Abbas Trocensis, Generalis Officialis Archi-Episcopatus Polocensis, annorum quinquaginta sex, tacto ad Sancta Dei Evangelia pectore, sequentibus deposuit verbis, idque ad Interrogatoria Personam Ill. mi promovendi concernentia.

Ad 1mum: R. mum Jasonem Smogorzewski ab initio ingressus ejusdem in Sanctam Religionem apprime nosse respondit.

Ad 2dum: Parentes Rev. mi Promovendi constare sibi dignitate ac fide Catholica eminentes, ex literis metrices, per R. ndum Plenipotentem ad praesens productis, dixit.

Ad 3um: Similiter ex testimonio typis impresso Romae, a prae laudato D. Mandatario exposito, quod sit Rev. mus promovendus canonicè Sacris munitus Ordinibus evidenter constat.

Ad 4tum: Quod fuerit in functione Vicariatus generalis in Archidiaecesi Kyoviensi Metropolitana constitutus audire se deposuit.